
Оказываем услуги по контрактному производству на собственных мощностях в г. Тверь.

Характеристика ед. Haitian MA1600/540 Haitian HTF90/TJ Haitian MA3800/2250

Узел впрыска
Диаметр шнека
Отношение длина/диаметр шнека
Объем впрыска (теоретический) 
Вес впрыска (PS) 
Скорость впрыска (PS) 
Давление впрыска

мм
мм
см3

г
г/c

Мпа

40
22,5
200
180
99

140

36
20

145
134
98

140

70
20

1239
1127
335
182

Узел смыкания 
Усилие смыкания 
Ход подвижной плиты 
Расстояние между колоннами 
Макс. высота формы 
Мин высота формы 
Ход толкателя
Усилие толкателя

кН
мм
мм
мм
мм
мм
кН

1600
430

470х470
520
180
140
33

860
310

360х360
360
150
100
33

3800
700

730х730
730
280
180
110
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